Obiit 7 cal. Januarii aerae ebriftianae 1684, aetatisfuae 60. 

A copartment. 

Intra feptem ulnas bitjus tabulae jacet Maria Raynes armigeri uxor, Robert! Conyers 
de Boulby in comitatu Eborum armigeri filia; virtutibus vixit clara et inter ineffabiles Gan- 
graenae cruciatus patientia mira efflavit animam 20 die Decembris, 1689. 

Cathedral 

Church 

Middle-choir. 

zi. Wickham 

1691. L. 

23. Cooke 

1684. L. 

24. Raines. 

A CO 
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Cathedral 

Church. 
Middle-choir. 

15. Ingram. 
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A copartment. 

Lyonellus Ingram, films Arthuri Ingram mtlitis ex matre Maria, a nobi/i/fima 

Grevillorum familia oriunda, cum propter eximias corporis et animi, in tenera aetate, doles, 

patris ejjetfpes et oble ft amentum-, malris cur a, negotium, deliciae et fiolatium unicum firatrum 

Indus, idemque aemulus -, domus et familiae decus et ornamentum fingulare; omnium quotquot 

puerum viderint amor et admiratio qui nondum fexennis aulicus audiebat, et certe videbalur; 

qui pojl ex aft urn biennium aliquoties vifus lachrymare, vix unquam audit us obftrepere-, qui mo- 

ribus vir obfequio parentibus eo ufque procejfierat, abfiens etiam in iis quae maxime vellet, 

prece nec pretio adduci poterat ut fidem falleret quam praefiens matr't dederat , qui de- 

nique pro ratione annorum Uteris fiatis excultus, religione et pietate infignis vel ad miraculum 

ext iter it, (violento enim etfatalimorbo correptus, eo tamen grajfiante et vires ejus depafcente, 

orarepreces ajlantium, ulfro flagitare coeliim, Jibi attfpicari beatus puerulus non defierat) pojlquam 

fiex annos et tres circiter menfes foelixfidus orbi afifulferat, fubduxit fe et placide in Domino re- 

quievit. Ipfio in coelo tripudiant, nos moefitos, acfui, heu nimium, memores reliquit. 

A monument. 

16. Ingram. &om- Guliel. Ingram e nobiliore Ingramiorum orlus profapia, eques auratus a Jacobo rege 

infignitus inter illius ordinis Eboracenfes, aetate maximus, charitate et vero ecclef. Anglicanae 

cultu ditijjimus. Obiitkal. Sept, regnante Carolo fee undo. Abiil in locum hunc 6 kal. ejus 
et menfis, anno Dom. 1670. 

In obit urn ornatijjimi viri Gulielmi Incram equitis aurati, leg urn do ft oris, e conciliis regiae 

tnajejlati in partibus borealibus, alrnae curiae cancellariae dift. dom. regis magejlrorum unius 

et focii, et curiae prerogativae arclAepifcopatus Ebor. commififarii unice deputati, qui obiit 2 s. 
die Julii anno Dom. 1625.